
Партизанский районный Совет депутатов
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
16.02.2023 г. с. Партизанское № 36-370-р
О внесении изменения
в решение Партизанского районного Совета депутатов
от 28.04.2008 г. № 37-311-р

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского
края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь ст. 23,
27 Устава Партизанского района, Партизанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Партизанского районного Совета депутатов от
28.04.2008 г. № 37-311-р «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления
Партизанского района», следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:
1.1.1. в пункте 4.3. цифру «38,4» заменить цифрой «50».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

Талалуева Н.Ф., председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной
политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования. Пункт 1.1.1. настоящего решения применяются к
правоотношениям с 01 января 2023 года.
Председатель
районногоСовета депутатов

А.А. Земурбейс
Глава района

А.М.Сластенов


